Brunox Lubri-Food - Pumpzerstäuber, 0,12 I

Hersteller: Brunox

Modell: Lubri-Food - Pumpzerstäuber, 0,12 l

Kaliber: Sonstige
Zustand: neu
Frei erhältliche Waffe

Beschreibung:

Lubri-Food - Pumpzerstäuber, 0,12 l

Verfübarkeit und aktuelle Preise unter: Klick

Artikelbeschreibung:

Das BRUNOX® Lubri-Food® ist Schmierstoff, Korrosionsschutz, Kriechöl und Reinigungsmittel in einem. Es wurde speziell für die Wartung und Pflege der Maschinen in der Lebensmittel-Produktion, in Gastgewerbe- und Hotel-Betrieben und Landwirtschaft etc. entwickelt.

Das High-Tec-Produkt verharzt nicht und ist aus den NSF H1 registrierten Rohstoffen produziert. Es bildet einen homogenen sehr effizienten Schmierfilm, der jede Feuchtigkeit verdrängt und vor Korrosion schützt. BRUNOX® Lubri-Food® hat ein außergewöhnliches Kriechvermögen, das jede Verunreinigung löst und blockierte Mechanismen wieder gängig macht. Inhalt 120 ml.AnwendungSicherstellen, dass alle Geräte und Maschinen vor dem Auftragen nicht unter Strom stehen. Eine dünne, gleichmässige Schicht auftragen und BRUNOX® Lubri-Food® kurz einwirken lassen. Nur soviel verwenden, wie unbedingt erforderlich ist, um das gewünschte technische Resultat zu erzielen. Überschüssiges Material mit einem Lappen entfernen.

Hinweis: BRUNOX® Lubri-Food® sollte trotz offizieller NSF H1 Registrierung möglichst wenig mit Lebensmitteln in Kontakt kommen. []- speziell für Geräte/Maschinen in der Lebensmittelproduktion []- für Wartung und Pflege []-Korrosionsschutz

Sonstiges:

weitere Informationen unter https://hs-arms.de/Brunox-Lubri-Food-Pumpzerstaeuber-012-l

weitere Angebote unter: www.hs-arms.de

Finanzierung möglich, ab 200€!

Versand ausschließlich innerhalb Deutschlands! Gerne können Sie dieses Angebot in unserem Ladengeschäft in Heidenau besichtigen oder abholen.

VERSAND = https://hs-arms.de/Versand ABHOLUNG = KOSTENLOS

Produktsicherheitsinformationen:

Dieses Produkt wurde vor dem 13.12.2024 auf dem Marktplatz bereitgestellt. Für Hersteller- und Sicherheitsinformationen wenden Sie sich an den anbietenden Händler.

ArtikeInr.: 5132BRU05

Neuware / Festpreis

10,99 EUR*

* inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten



Anbieterinformationen

Hs-arms

Inh. Michael Schaller

Naumannstr. 12 01809 Heidenau Sachsen

Telefon:

03529 - 58 44 917

Fax:

03529 - 58 44 918

E-Mail:

info@hs-arms.de

Webseite:

www.hs-arms.de